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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

Torneo CP MATERA 2012 1201050A

Luogo MATERA  [Matera - Basilicata]
Periodo 18-12-2011 - 22-01-2012

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PAIANO ERNESTO - 

Partecipanti 34

Sito Internet http://www.basilicatascacchi.it/prmt12.htm

Di Ruvo Luciano          

1Vespe Francesco Antonio

2
Stoja Rocco              

3
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Di Ruvo Luciano          5.0 ITA 19.5021.0015.008.50 1967 1590 1737 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1959

2 3 CM Vespe Francesco Antonio5.0 ITA 19.5021.0015.0014.251945 1637 1791 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1960

3 10 1N Stoja Rocco              4.5 ITA 21.5023.5016.5011.751781 1811 1747 6 4 1 1 4 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

4 5 CM Benedetto Giuseppe       4.5 ITA 20.0023.0015.0011.001915 1781 1882 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1963

5 7 1N De Caro Nicola           4.0 ITA 22.0024.5017.007.50 1808 1758 1668 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 1973

6 1 CM Montanaro Antonello      4.0 ITA 19.5020.5015.0012.001968 1784 1878 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1979

7 11 2N Moro Vincenzo            4.0 ITA 17.5019.5012.505.50 1593 1652 1706 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1965

8 13 3N Calculli Tommaso         4.0 ITA 17.0019.0012.005.25 1509 1574 1669 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

9 12 3N Cafagna Giuseppe         4.0 ITA 16.5018.5012.005.00 1521 1535 1617 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

10 6 CM Trifoglio Giovanni       3.5 ITA 19.5022.5015.008.75 1888 1681 1605 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

11 4 CM Pompilio Gaetano         3.5 ITA 19.5021.5015.008.50 1928 1688 1606 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1950

12 8 1N Fico Tommaso             3.5 ITA 17.5020.0013.507.75 1804 1622 1500 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1953

13 15 NC Cellini Francesco M.     3.5 ITA 17.0019.5012.006.75 1470 1550 1599 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

14 9 CM Clemente Giuseppe        3.5 ITA 16.5019.0012.0011.75 1787 1469 1514 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1936

15 16 NC Benedetto Davide         3.0 ITA 18.5020.0013.5010.50 1461 1600 1582 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1996

16 21 NC Trentadue Davide         3.0 ITA 16.5018.0011.503.00 1452 1563 1566 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

17 23 NC Caione Francesco Hilderic3.0 ITA 16.0018.0012.003.50 1425 1570 1553 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

18 32 NC Calculli Girolamo        3.0 ITA 16.0017.5012.008.00 1329 1493 1494 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

19 26 NC Palumbo Giovanni         3.0 ITA 15.0016.0011.007.50 1398 1492 1493 6 2 2 2 4 2 2 0 2 0 0 2 0 0 1968

20 22 NC Angiola Dario            3.0 ITA 15.0016.5010.503.00 1437 1521 1528 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1975

21 25 NC Carla' Christian         2.5 ITA 16.5017.5012.504.50 1401 1521 1460 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 2001

22 24 NC Colucci Francesco        2.5 ITA 16.0017.5012.004.00 1410 1520 1460 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1999

23 29 NC Lomurno Antonello        2.5 ITA 15.0016.0011.003.25 1368 1461 1405 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2000

24 14 2N Bellacosa Vitantonio     2.5 ITA 13.0014.0010.009.00 1505 1380 1323 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1961

25 33 NC Di Caro Francesco        2.5 ITA 13.5015.0010.005.00 1287 1410 1353 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2000

26 27 NC Vespe Roccomaria  Antonio2.0 ITA 17.5018.5013.001.75 1392 1590 1464 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2000

27 28 2N Laurenza Rocco           2.0 ITA 14.5015.5010.505.00 1379 1435 1310 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1944

28 31 NC Garramone Vincenzo       2.0 ITA 13.5015.009.50 4.25 1362 1416 1292 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1999

29 34 NC Di Caro Alfredo          2.0 ITA 14.0015.0011.000.50 1269 1425 1186 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2001

30 17 NC Cuscianna Francesco      1.5 ITA 13.0014.009.00 1.00 1392 1522 1196 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 2003

31 20 NC Squicciarini Nicola      1.0 ITA 15.0016.0010.004.50 1392 1458 1267 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 1 1995

32 18 NC Montemurro Beatrice      1.0 ITA 15.0017.0010.000.00 1398 1538 739 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1994

33 19 NC Pizzilli Emanuele        0.5 ITA 10.5011.507.50 1.00 1368 1366 1000 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 1 2004

34 30 NC Basile Giuseppe          0.0 ITA 9.00 10.506.00 0.00 1362 1437 637 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1994
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Angiola Dario            ITA PUG TA 1437 1521 1528 1975 M 143252

30 NC Basile Giuseppe          ITA BAS MT 1362 1437 637 1994 M 142407

14 2N Bellacosa Vitantonio     ITA BAS MT 1505 1380 1323 1961 M 106720

16 NC Benedetto Davide         ITA PUG BA 1461 1600 1582 1996 M 139697

5 CM Benedetto Giuseppe       ITA PUG BA 1915 1781 1882 1963 M 866369 109376

12 3N Cafagna Giuseppe         ITA PUG BT 1521 1535 1617 2000 M 134573

23 NC Caione Francesco HildericITA BAS MT 1425 1570 1553 1995 M 146778

32 NC Calculli Girolamo        ITA BAS MT 1329 1493 1494 1999 M 142413

13 3N Calculli Tommaso         ITA BAS MT 1509 1574 1669 1994 M 142408

25 NC Carla' Christian         ITA PUG BA 1401 1521 1460 2001 M 147779

15 NC Cellini Francesco M.     ITA BAS MT 1470 1550 1599 1961 M 136867

9 CM Clemente Giuseppe        ITA BAS MT 1787 1469 1514 1936 M 107927

24 NC Colucci Francesco        ITA BAS MT 1410 1520 1460 1999 M 142415

17 NC Cuscianna Francesco      ITA BAS MT 1392 1522 1196 2003 M 149761

7 1N De Caro Nicola           ITA BAS MT 1808 1758 1668 1973 M 846619 127356

34 NC Di Caro Alfredo          ITA BAS MT 1269 1425 1186 2001 M 142410

33 NC Di Caro Francesco        ITA TOS FI 1287 1410 1353 2000 M 142409

2 CM Di Ruvo Luciano          ITA BAS MT 1967 1590 1737 1959 M 112008

8 1N Fico Tommaso             ITA BAS PZ 1804 1622 1500 1953 M 846830 101063

31 NC Garramone Vincenzo       ITA BAS MT 1362 1416 1292 1999 M 136875

28 2N Laurenza Rocco           ITA BAS MT 1379 1435 1310 1944 M 106714

29 NC Lomurno Antonello        ITA BAS MT 1368 1461 1405 2000 M 142411

1 CM Montanaro Antonello      ITA BAS MT 1968 1784 1878 1979 M 821659 115221

18 NC Montemurro Beatrice      ITA BAS MT 1398 1538 739 1994 F

11 2N Moro Vincenzo            ITA BAS MT 1593 1652 1706 1965 M 126704

26 NC Palumbo Giovanni         ITA BAS MT 1398 1492 1493 1968 M 148145

19 NC Pizzilli Emanuele        ITA BAS MT 1368 1366 1000 2004 M 146783

4 CM Pompilio Gaetano         ITA BAS MT 1928 1688 1606 1950 M 818810 107930

20 NC Squicciarini Nicola      ITA BAS MT 1392 1458 1267 1995 M

10 1N Stoja Rocco              ITA BAS MT 1781 1811 1747 1956 M 825638 106719

21 NC Trentadue Davide         ITA BAS MT 1452 1563 1566 1982 M

6 CM Trifoglio Giovanni       ITA BAS MT 1888 1681 1605 1962 M 827118 106713

3 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1945 1637 1791 1960 M 810533 107929

27 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA BAS MT 1392 1590 1464 2000 M 136873
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 CM Montanaro Antonello      4.0 ITA | 17 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 10 N 0 | 4 B Â½ | 0

1 2 CM Di Ruvo Luciano          5.0 ITA | 18 B 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 0

2 3 CM Vespe Francesco Antonio 5.0 ITA | 20 N 1 | 10 B Â½ | 15 N 1 | 16 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 1 | 0

11 4 CM Pompilio Gaetano         3.5 ITA | 21 B 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 27 N 1 | 7 B 0 | 1 N Â½ | 0

4 5 CM Benedetto Giuseppe       4.5 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 4 N 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 6 B 1 | 0

10 6 CM Trifoglio Giovanni       3.5 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | 0

5 7 1N De Caro Nicola           4.0 ITA | 24 N 1 | 2 B 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 4 N 1 | 3 N 0 | -2

12 8 1N Fico Tommaso             3.5 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 6 B Â½ | 16 N 1 | 11 N 0 | 0

14 9 CM Clemente Giuseppe        3.5 ITA | 26 N Â½ | 16 B Â½ | 22 N 1 | 10 B 0 | 32 N Â½ | 24 B 1 | 0

3 10 1N Stoja Rocco              4.5 ITA | 27 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 9 N 1 | 1 B 1 | 2 B 0 | 2

7 11 2N Moro Vincenzo            4.0 ITA | 28 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 8 B 1 | 0

9 12 3N Cafagna Giuseppe         4.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 25 B 1 | 7 N 0 | 27 B 1 | 32 N 1 | 0

8 13 3N Calculli Tommaso         4.0 ITA | 31 N 1 | 6 B 0 | 26 B 1 | 29 N 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 0

24 14 2N Bellacosa Vitantonio     2.5 ITA | 32 B Â½ | 26 N Â½ | 27 B 0 | 25 N Â½ | 29 B 0 | 17 N 1 | 0

13 15 NC Cellini Francesco M.     3.5 ITA | 33 N Â½ | 32 B 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 0

15 16 NC Benedetto Davide         3.0 ITA | 34 B 1 | 9 N Â½ | 33 B 1 | 3 N Â½ | 8 B 0 | 13 N 0 | 0

30 17 NC Cuscianna Francesco      1.5 ITA | 1 B 0 | 25 N 0 | 29 B 0 | 19 N Â½ | 20 1 | 14 B 0 | 1

32 18 NC Montemurro Beatrice      1.0 ITA | 2 N 0 | 33 B 0 | 31 N 0 | 30 1 | 30 0 | 30 0 | -1

33 19 NC Pizzilli Emanuele        0.5 ITA | 36 0 | 27 N 0 | 28 B 0 | 17 B Â½ | 26 N 0 | 34 N 0 | -1

31 20 NC Squicciarini Nicola      1.0 ITA | 3 B 0 | 29 N Â½ | 32 N 0 | 31 B Â½ | 17 0 | 33 N 0 | -1

16 21 NC Trentadue Davide         3.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 34 B 1 | 29 N 1 | 0

20 22 NC Angiola Dario            3.0 ITA | 5 B 0 | 30 N 1 | 9 B 0 | 34 N 1 | 25 B 0 | 27 N 1 | 0

17 23 NC Caione Francesco Hilderic3.0 ITA | 6 N 0 | 31 B 1 | 8 N 0 | 26 B 1 | 11 B 0 | 28 N 1 | 0

22 24 NC Colucci Francesco        2.5 ITA | 7 B 0 | 34 N 1 | 11 B 0 | 28 N Â½ | 33 B 1 | 9 N 0 | 0

21 25 NC Carla' Christian         2.5 ITA | 8 N 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | 14 B Â½ | 22 N 1 | 15 N 0 | -2

19 26 NC Palumbo Giovanni         3.0 ITA | 9 B Â½ | 14 B Â½ | 13 N 0 | 23 N 0 | 19 B 1 | 31 B 1 | 2

26 27 NC Vespe Roccomaria  Antonio2.0 ITA | 10 N 0 | 19 B 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 22 B 0 | 0

27 28 2N Laurenza Rocco           2.0 ITA | 11 B 0 | 21 N 0 | 19 N 1 | 24 B Â½ | 31 N Â½ | 23 B 0 | 0

23 29 NC Lomurno Antonello        2.5 ITA | 12 N 0 | 20 B Â½ | 17 N 1 | 13 B 0 | 14 N 1 | 21 B 0 | 0

34 30 NC Basile Giuseppe          0.0 ITA | 35 0 | 22 B 0 | 34 0 | 18 0 | 18 0 | 18 0 | 1

28 31 NC Garramone Vincenzo       2.0 ITA | 13 B 0 | 23 N 0 | 18 B 1 | 20 N Â½ | 28 B Â½ | 26 N 0 | 0

18 32 NC Calculli Girolamo        3.0 ITA | 14 N Â½ | 15 N 0 | 20 B 1 | 33 N 1 | 9 B Â½ | 12 B 0 | 0

25 33 NC Di Caro Francesco        2.5 ITA | 15 B Â½ | 18 N 1 | 16 N 0 | 32 B 0 | 24 N 0 | 20 B 1 | 0

29 34 NC Di Caro Alfredo          2.0 ITA | 16 N 0 | 24 B 0 | 30 1 | 22 B 0 | 21 N 0 | 19 B 1 | 1
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1915 4 2.50 1.91 0.59 1781.171882 1963 M 866369 109376

7 1N De Caro Nicola           ITA 1808 3 1.00 1.20 -0.2 1758.671668 1973 M 846619 127356

8 1N Fico Tommaso             ITA 1804 2 0.50 0.66 -0.16 1622.671500 1953 M 846830 101063

1 CM Montanaro Antonello      ITA 1968 5 3.00 3.20 -0.2 1784.671878 1979 M 821659 115221

4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1928 3 0.50 1.62 -1.12 1688.001606 1950 M 818810 107930

10 1N Stoja Rocco              ITA 1781 3 2.50 1.00 1.5 1811.171747 1956 M 825638 106719

6 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1888 3 0.50 1.47 -0.97 1681.831605 1962 M 827118 106713

3 CM Vespe Francesco AntonioITA 1945 3 2.50 1.94 0.56 1637.831791 1960 M 810533 107929
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Angiola Dario            ITA 1437 5 3.00 2.60 0.4 12 1521.001528 1975 M 143252

30 NC Basile Giuseppe          ITA 1362 1 0.00 0.40 -0.4 -12 1437.00637 1994 M 142407

14 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 6 2.50 4.00 -1.5 -42 1380.001323 1961 M 106720

16 NC Benedetto Davide         ITA 1461 4 2.50 2.20 0.8 24 1600.171582 1996 M 139697

12 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1521 4 4.00 3.00 1 30 1535.501617 2000 M 134573

23 NC Caione Francesco HildericITA 1425 4 3.00 2.10 0.9 27 1570.671553 1995 M 146778

32 NC Calculli Girolamo        ITA 1329 6 3.00 1.90 1.1 36 1493.671494 1999 M 142413

13 3N Calculli Tommaso         ITA 1509 5 4.00 2.80 1.2 36 1574.001669 1994 M 142408

25 NC Carla' Christian         ITA 1401 5 2.50 2.10 0.4 12 1521.501460 2001 M 147779

15 NC Cellini Francesco M.     ITA 1470 4 3.50 2.70 0.8 24 1550.331599 1961 M 136867

9 CM Clemente Giuseppe        ITA 1787 5 3.50 5.00 -1.5 -45 1469.331514 1936 M 107927

24 NC Colucci Francesco        ITA 1410 5 2.50 2.30 0.2 6 1520.501460 1999 M 142415

17 NC Cuscianna Francesco      ITA 1392 4 0.50 2.00 -1.5 -48 1522.001196 2003 M 149761

34 NC Di Caro Alfredo          ITA 1269 5 1.00 1.50 -0.5 -12 1425.601186 2001 M 142410

33 NC Di Caro Francesco        ITA 1287 6 2.50 2.00 0.5 18 1410.001353 2000 M 142409

2 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1967 4 4.00 5.10 -0.1 -3 1590.171737 1959 M 112008

31 NC Garramone Vincenzo       ITA 1362 6 2.00 2.60 -0.6 -12 1416.831292 1999 M 136875

28 2N Laurenza Rocco           ITA 1379 6 2.00 2.60 -0.6 -15 1435.001310 1944 M 106714

29 NC Lomurno Antonello        ITA 1368 6 2.50 2.30 0.2 12 1461.831405 2000 M 142411

18 NC Montemurro Beatrice      ITA 1398 3 0.00 1.30 -1.3 -42 1538.67739 1994 F

11 2N Moro Vincenzo            ITA 1593 4 3.00 2.70 1.3 39 1652.171706 1965 M 126704

26 NC Palumbo Giovanni         ITA 1398 6 3.00 2.30 0.7 24 1492.671493 1968 M 148145

19 NC Pizzilli Emanuele        ITA 1368 5 0.50 2.50 -2 -72 1366.001000 2004 M 146783

20 NC Squicciarini Nicola      ITA 1392 4 1.00 2.40 -1.4 -48 1458.201267 1995 M

21 NC Trentadue Davide         ITA 1452 5 3.00 2.60 0.4 15 1563.501566 1982 M

27 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1392 4 2.00 1.80 0.2 9 1590.001464 2000 M 136873
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Cuscianna Francesco      ITA 1392   |  1 CM Montanaro Antonello      ITA 1968 0 - 1

2 2 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1967   |  18 NC Montemurro Beatrice      ITA 1398 1 - 0

3 20 NC Squicciarini Nicola      ITA 1392   |  3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945 0 - 1

4 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1928   |  21 NC Trentadue Davide         ITA 1452 1 - 0

5 22 NC Angiola Dario            ITA 1437   |  5 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1915 0 - 1

6 6 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1888   |  23 NC Caione Francesco Hilderic ITA 1425 1 - 0

7 24 NC Colucci Francesco        ITA 1410   |  7 1N De Caro Nicola           ITA 1808 0 - 1

8 8 1N Fico Tommaso             ITA 1804   |  25 NC Carla' Christian         ITA 1401 1 - 0

9 26 NC Palumbo Giovanni         ITA 1398   |  9 CM Clemente Giuseppe        ITA 1787 Â½ - Â½

10 10 1N Stoja Rocco              ITA 1781   |  27 NC Vespe Roccomaria  Antonio ITA 1392 1 - 0

11 28 2N Laurenza Rocco           ITA 1379   |  11 2N Moro Vincenzo            ITA 1593 0 - 1

12 12 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1521   |  29 NC Lomurno Antonello        ITA 1368 1 - 0

13 31 NC Garramone Vincenzo       ITA 1362   |  13 3N Calculli Tommaso         ITA 1509 0 - 1

14 14 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505   |  32 NC Calculli Girolamo        ITA 1329 Â½ - Â½

15 33 NC Di Caro Francesco        ITA 1287   |  15 NC Cellini Francesco M.     ITA 1470 Â½ - Â½

16 16 NC Benedetto Davide         ITA 1461   |  34 NC Di Caro Alfredo          ITA 1269 1 - 0

17 19 NC Pizzilli Emanuele        ITA 1368   |  0 - F

18 30 NC Basile Giuseppe          ITA 1362   |  0 - F
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Montanaro Antonello      1 ITA 1968   |  8 1N Fico Tommaso             1 ITA 1804 1 - 0

2 7 1N De Caro Nicola           1 ITA 1808   |  2 CM Di Ruvo Luciano          1 ITA 1967 1 - 0

3 3 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1945   |  10 1N Stoja Rocco              1 ITA 1781 Â½ - Â½

4 11 2N Moro Vincenzo            1 ITA 1593   |  4 CM Pompilio Gaetano         1 ITA 1928 0 - 1

5 5 CM Benedetto Giuseppe       1 ITA 1915   |  12 3N Cafagna Giuseppe         1 ITA 1521 1 - 0

6 13 3N Calculli Tommaso         1 ITA 1509   |  6 CM Trifoglio Giovanni       1 ITA 1888 0 - 1

7 9 CM Clemente Giuseppe        0.5 ITA 1787   |  16 NC Benedetto Davide         1 ITA 1461 Â½ - Â½

8 26 NC Palumbo Giovanni         0.5 ITA 1398   |  14 2N Bellacosa Vitantonio     0.5 ITA 1505 Â½ - Â½

9 15 NC Cellini Francesco M.     0.5 ITA 1470   |  32 NC Calculli Girolamo        0.5 ITA 1329 1 - 0

10 18 NC Montemurro Beatrice      0 ITA 1398   |  33 NC Di Caro Francesco        0.5 ITA 1287 0 - 1

11 25 NC Carla' Christian         0 ITA 1401   |  17 NC Cuscianna Francesco      0 ITA 1392 1 - 0

12 27 NC Vespe Roccomaria  Antonio0 ITA 1392   |  19 NC Pizzilli Emanuele        0 ITA 1368 1 - 0

13 29 NC Lomurno Antonello        0 ITA 1368   |  20 NC Squicciarini Nicola      0 ITA 1392 Â½ - Â½

14 21 NC Trentadue Davide         0 ITA 1452   |  28 2N Laurenza Rocco           0 ITA 1379 1 - 0

15 30 NC Basile Giuseppe          0 ITA 1362   |  22 NC Angiola Dario            0 ITA 1437 0 - 1

16 23 NC Caione Francesco Hilderic0 ITA 1425   |  31 NC Garramone Vincenzo       0 ITA 1362 1 - 0

17 34 NC Di Caro Alfredo          0 ITA 1269   |  24 NC Colucci Francesco        0 ITA 1410 0 - 1
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Trifoglio Giovanni       2 ITA 1888   |  1 CM Montanaro Antonello      2 ITA 1968 0 - 1

2 4 CM Pompilio Gaetano         2 ITA 1928   |  5 CM Benedetto Giuseppe       2 ITA 1915 0 - 1

3 10 1N Stoja Rocco              1.5 ITA 1781   |  7 1N De Caro Nicola           2 ITA 1808 1 - 0

4 15 NC Cellini Francesco M.     1.5 ITA 1470   |  3 CM Vespe Francesco Antonio1.5 ITA 1945 0 - 1

5 16 NC Benedetto Davide         1.5 ITA 1461   |  33 NC Di Caro Francesco        1.5 ITA 1287 1 - 0

6 2 CM Di Ruvo Luciano          1 ITA 1967   |  21 NC Trentadue Davide         1 ITA 1452 1 - 0

7 8 1N Fico Tommaso             1 ITA 1804   |  23 NC Caione Francesco Hilderic1 ITA 1425 1 - 0

8 22 NC Angiola Dario            1 ITA 1437   |  9 CM Clemente Giuseppe        1 ITA 1787 0 - 1

9 24 NC Colucci Francesco        1 ITA 1410   |  11 2N Moro Vincenzo            1 ITA 1593 0 - 1

10 12 3N Cafagna Giuseppe         1 ITA 1521   |  25 NC Carla' Christian         1 ITA 1401 1 - 0

11 13 3N Calculli Tommaso         1 ITA 1509   |  26 NC Palumbo Giovanni         1 ITA 1398 1 - 0

12 14 2N Bellacosa Vitantonio     1 ITA 1505   |  27 NC Vespe Roccomaria  Antonio1 ITA 1392 0 - 1

13 32 NC Calculli Girolamo        0.5 ITA 1329   |  20 NC Squicciarini Nicola      0.5 ITA 1392 1 - 0

14 17 NC Cuscianna Francesco      0 ITA 1392   |  29 NC Lomurno Antonello        0.5 ITA 1368 0 - 1

15 31 NC Garramone Vincenzo       0 ITA 1362   |  18 NC Montemurro Beatrice      0 ITA 1398 1 - 0

16 19 NC Pizzilli Emanuele        0 ITA 1368   |  28 2N Laurenza Rocco           0 ITA 1379 0 - 1

17 30 NC Basile Giuseppe          0 ITA 1362   |  34 NC Di Caro Alfredo          0 ITA 1269 0 - 1 F
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Montanaro Antonello      3 ITA 1968   |  5 CM Benedetto Giuseppe       3 ITA 1915 Â½ - Â½

2 3 CM Vespe Francesco Antonio2.5 ITA 1945   |  16 NC Benedetto Davide         2.5 ITA 1461 Â½ - Â½

3 9 CM Clemente Giuseppe        2 ITA 1787   |  10 1N Stoja Rocco              2.5 ITA 1781 0 - 1

4 11 2N Moro Vincenzo            2 ITA 1593   |  2 CM Di Ruvo Luciano          2 ITA 1967 0 - 1

5 27 NC Vespe Roccomaria  Antonio2 ITA 1392   |  4 CM Pompilio Gaetano         2 ITA 1928 0 - 1

6 8 1N Fico Tommaso             2 ITA 1804   |  6 CM Trifoglio Giovanni       2 ITA 1888 Â½ - Â½

7 7 1N De Caro Nicola           2 ITA 1808   |  12 3N Cafagna Giuseppe         2 ITA 1521 1 - 0

8 29 NC Lomurno Antonello        1.5 ITA 1368   |  13 3N Calculli Tommaso         2 ITA 1509 0 - 1

9 33 NC Di Caro Francesco        1.5 ITA 1287   |  32 NC Calculli Girolamo        1.5 ITA 1329 0 - 1

10 21 NC Trentadue Davide         1 ITA 1452   |  15 NC Cellini Francesco M.     1.5 ITA 1470 0 - 1

11 25 NC Carla' Christian         1 ITA 1401   |  14 2N Bellacosa Vitantonio     1 ITA 1505 Â½ - Â½

12 34 NC Di Caro Alfredo          1 ITA 1269   |  22 NC Angiola Dario            1 ITA 1437 0 - 1

13 23 NC Caione Francesco Hilderic1 ITA 1425   |  26 NC Palumbo Giovanni         1 ITA 1398 1 - 0

14 28 2N Laurenza Rocco           1 ITA 1379   |  24 NC Colucci Francesco        1 ITA 1410 Â½ - Â½

15 20 NC Squicciarini Nicola      0.5 ITA 1392   |  31 NC Garramone Vincenzo       1 ITA 1362 Â½ - Â½

16 19 NC Pizzilli Emanuele        0 ITA 1368   |  17 NC Cuscianna Francesco      0 ITA 1392 Â½ - Â½

17 18 NC Montemurro Beatrice      0 ITA 1398   |  30 NC Basile Giuseppe          0 ITA 1362 1 - 0 F
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Stoja Rocco              3.5 ITA 1781   |  1 CM Montanaro Antonello      3.5 ITA 1968 1 - 0

2 5 CM Benedetto Giuseppe       3.5 ITA 1915   |  3 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 1945 0 - 1

3 2 CM Di Ruvo Luciano          3 ITA 1967   |  13 3N Calculli Tommaso         3 ITA 1509 1 - 0

4 4 CM Pompilio Gaetano         3 ITA 1928   |  7 1N De Caro Nicola           3 ITA 1808 0 - 1

5 16 NC Benedetto Davide         3 ITA 1461   |  8 1N Fico Tommaso             2.5 ITA 1804 0 - 1

6 6 CM Trifoglio Giovanni       2.5 ITA 1888   |  15 NC Cellini Francesco M.     2.5 ITA 1470 1 - 0

7 32 NC Calculli Girolamo        2.5 ITA 1329   |  9 CM Clemente Giuseppe        2 ITA 1787 Â½ - Â½

8 23 NC Caione Francesco Hilderic2 ITA 1425   |  11 2N Moro Vincenzo            2 ITA 1593 0 - 1

9 12 3N Cafagna Giuseppe         2 ITA 1521   |  27 NC Vespe Roccomaria  Antonio2 ITA 1392 1 - 0

10 22 NC Angiola Dario            2 ITA 1437   |  25 NC Carla' Christian         1.5 ITA 1401 0 - 1

11 14 2N Bellacosa Vitantonio     1.5 ITA 1505   |  29 NC Lomurno Antonello        1.5 ITA 1368 0 - 1

12 24 NC Colucci Francesco        1.5 ITA 1410   |  33 NC Di Caro Francesco        1.5 ITA 1287 1 - 0

13 31 NC Garramone Vincenzo       1.5 ITA 1362   |  28 2N Laurenza Rocco           1.5 ITA 1379 Â½ - Â½

14 21 NC Trentadue Davide         1 ITA 1452   |  34 NC Di Caro Alfredo          1 ITA 1269 1 - 0

15 26 NC Palumbo Giovanni         1 ITA 1398   |  19 NC Pizzilli Emanuele        0.5 ITA 1368 1 - 0

16 17 NC Cuscianna Francesco      0.5 ITA 1392   |  20 NC Squicciarini Nicola      1 ITA 1392 1 - 0 F

17 18 NC Montemurro Beatrice      1 ITA 1398   |  30 NC Basile Giuseppe          0 ITA 1362 0 - 0 F
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Stoja Rocco              4.5 ITA 1781   |  2 CM Di Ruvo Luciano          4 ITA 1967 0 - 1

2 3 CM Vespe Francesco Antonio4 ITA 1945   |  7 1N De Caro Nicola           4 ITA 1808 1 - 0

3 5 CM Benedetto Giuseppe       3.5 ITA 1915   |  6 CM Trifoglio Giovanni       3.5 ITA 1888 1 - 0

4 1 CM Montanaro Antonello      3.5 ITA 1968   |  4 CM Pompilio Gaetano         3 ITA 1928 Â½ - Â½

5 11 2N Moro Vincenzo            3 ITA 1593   |  8 1N Fico Tommaso             3.5 ITA 1804 1 - 0

6 32 NC Calculli Girolamo        3 ITA 1329   |  12 3N Cafagna Giuseppe         3 ITA 1521 0 - 1

7 13 3N Calculli Tommaso         3 ITA 1509   |  16 NC Benedetto Davide         3 ITA 1461 1 - 0

8 9 CM Clemente Giuseppe        2.5 ITA 1787   |  24 NC Colucci Francesco        2.5 ITA 1410 1 - 0

9 15 NC Cellini Francesco M.     2.5 ITA 1470   |  25 NC Carla' Christian         2.5 ITA 1401 1 - 0

10 29 NC Lomurno Antonello        2.5 ITA 1368   |  21 NC Trentadue Davide         2 ITA 1452 0 - 1

11 27 NC Vespe Roccomaria  Antonio2 ITA 1392   |  22 NC Angiola Dario            2 ITA 1437 0 - 1

12 28 2N Laurenza Rocco           2 ITA 1379   |  23 NC Caione Francesco Hilderic2 ITA 1425 0 - 1

13 26 NC Palumbo Giovanni         2 ITA 1398   |  31 NC Garramone Vincenzo       2 ITA 1362 1 - 0

14 17 NC Cuscianna Francesco      1.5 ITA 1392   |  14 2N Bellacosa Vitantonio     1.5 ITA 1505 0 - 1

15 33 NC Di Caro Francesco        1.5 ITA 1287   |  20 NC Squicciarini Nicola      1 ITA 1392 1 - 0

16 34 NC Di Caro Alfredo          1 ITA 1269   |  19 NC Pizzilli Emanuele        0.5 ITA 1368 1 - 0

17 18 NC Montemurro Beatrice      1 ITA 1398   |  30 NC Basile Giuseppe          0 ITA 1362 0 - 0 F
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

1 Montanaro Antonello      
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1878 Media: 1784.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cuscianna Francesco      ITA 1392 1 0 1

2 B 8 1N Fico Tommaso             ITA 1804 164 0.72 1 1 2

3 N 6 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1888 80 0.61 1 2 3

4 B 5 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1915 53 0.57 Â½ 2 3

5 N 10 1N Stoja Rocco              ITA 1781 187 0.74 0 2 3

6 B 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1928 40 0.56 Â½ 2 3

3.2 2 3

2 Di Ruvo Luciano          
CM ITA Elo Italia: 1967 Variaz: -3 Perf: 1737 Media: 1590.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Montemurro Beatrice      ITA 1398 569 0.92 1 1 1

2 N 7 1N De Caro Nicola           ITA 1808 159 0.71 0 1 1

3 B 21 NC Trentadue Davide         ITA 1452 515 0.92 1 2 2

4 N 11 2N Moro Vincenzo            ITA 1593 374 0.9 1 3 3

5 B 13 3N Calculli Tommaso         ITA 1509 458 0.92 1 4 4

6 N 10 1N Stoja Rocco              ITA 1781 186 0.74 1 5 5

5.11 5 5

3 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1791 Media: 1637.83 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Squicciarini Nicola      ITA 1392 1 0 1

2 B 10 1N Stoja Rocco              ITA 1781 164 0.72 Â½ 0 1

3 N 15 NC Cellini Francesco M.     ITA 1470 1 0 2

4 B 16 NC Benedetto Davide         ITA 1461 Â½ 0 2

5 N 5 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1915 30 0.54 1 1 3

6 B 7 1N De Caro Nicola           ITA 1808 137 0.68 1 2 4

1.94 2 4

4 Pompilio Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1606 Media: 1688.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Trentadue Davide         ITA 1452 1 0 1

2 N 11 2N Moro Vincenzo            ITA 1593 1 0 2

3 B 5 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1915 13 0.52 0 0 2

4 N 27 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1392 1 0 3

5 B 7 1N De Caro Nicola           ITA 1808 120 0.66 0 0 3

6 N 1 CM Montanaro Antonello      ITA 1968 -40 0.44 Â½ 0 3

1.62 0 3
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

5 Benedetto Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1882 Media: 1781.17 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Angiola Dario            ITA 1437 1 0 1

2 B 12 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1521 1 0 2

3 N 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1928 -13 0.48 1 1 3

4 N 1 CM Montanaro Antonello      ITA 1968 -53 0.43 Â½ 1 3

5 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945 -30 0.46 0 1 3

6 B 6 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1888 27 0.54 1 2 4

1.91 2 4

6 Trifoglio Giovanni       
CM ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1605 Media: 1681.83 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Caione Francesco HildericITA 1425 1 0 1

2 N 13 3N Calculli Tommaso         ITA 1509 1 0 2

3 B 1 CM Montanaro Antonello      ITA 1968 -80 0.39 0 0 2

4 N 8 1N Fico Tommaso             ITA 1804 84 0.62 Â½ 0 2

5 B 15 NC Cellini Francesco M.     ITA 1470 1 0 3

6 N 5 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1915 -27 0.46 0 0 3

1.47 0 3

7 De Caro Nicola           
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1668 Media: 1758.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Colucci Francesco        ITA 1410 1 0 1

2 B 2 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1967 1 0 2

3 N 10 1N Stoja Rocco              ITA 1781 27 0.54 0 0 2

4 B 12 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1521 1 0 3

5 N 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1928 -120 0.34 1 1 4

6 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945 -137 0.32 0 1 4

1.2 1 4

8 Fico Tommaso             
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1500 Media: 1622.67 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Carla' Christian         ITA 1401 1 0 1

2 N 1 CM Montanaro Antonello      ITA 1968 -164 0.28 0 0 1

3 B 23 NC Caione Francesco HildericITA 1425 1 0 2

4 B 6 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1888 -84 0.38 Â½ 0 2

5 N 16 NC Benedetto Davide         ITA 1461 1 0 3

6 N 11 2N Moro Vincenzo            ITA 1593 0 0 3

0.66 0 3
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

9 Clemente Giuseppe        
CM ITA Elo Italia: 1787 Variaz: -45 Perf: 1514 Media: 1469.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Palumbo Giovanni         ITA 1398 389 0.91 Â½ 0 0

2 B 16 NC Benedetto Davide         ITA 1461 326 0.87 Â½ 0 0

3 N 22 NC Angiola Dario            ITA 1437 350 0.89 1 1 1

4 B 10 1N Stoja Rocco              ITA 1781 6 0.51 0 1 1

5 N 32 NC Calculli Girolamo        ITA 1329 458 0.92 Â½ 1 1

6 B 24 NC Colucci Francesco        ITA 1410 377 0.91 1 2 2

5.01 2 2

10 Stoja Rocco              
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1747 Media: 1811.17 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1392 1 0 1

2 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945 -164 0.28 Â½ 0 1

3 B 7 1N De Caro Nicola           ITA 1808 -27 0.46 1 1 2

4 N 9 CM Clemente Giuseppe        ITA 1787 1 1 3

5 B 1 CM Montanaro Antonello      ITA 1968 -187 0.26 1 2 4

6 B 2 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1967 0 2 4

1 2 4

11 Moro Vincenzo            
2N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 39 Perf: 1706 Media: 1652.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Laurenza Rocco           ITA 1379 214 0.77 1 1 1

2 B 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1928 -335 0.12 0 1 1

3 N 24 NC Colucci Francesco        ITA 1410 183 0.74 1 2 2

4 B 2 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1967 -374 0.1 0 2 2

5 N 23 NC Caione Francesco HildericITA 1425 168 0.72 1 3 3

6 B 8 1N Fico Tommaso             ITA 1804 -211 0.23 1 4 4

2.68 4 4

12 Cafagna Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 30 Perf: 1617 Media: 1535.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Lomurno Antonello        ITA 1368 153 0.7 1 1 1

2 N 5 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1915 -394 0.08 0 1 1

3 B 25 NC Carla' Christian         ITA 1401 120 0.66 1 2 2

4 N 7 1N De Caro Nicola           ITA 1808 -287 0.16 0 2 2

5 B 27 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1392 129 0.67 1 3 3

6 N 32 NC Calculli Girolamo        ITA 1329 192 0.75 1 4 4

3.02 4 4
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

13 Calculli Tommaso         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 36 Perf: 1669 Media: 1574.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Garramone Vincenzo       ITA 1362 147 0.7 1 1 1

2 B 6 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1888 -379 0.09 0 1 1

3 B 26 NC Palumbo Giovanni         ITA 1398 111 0.65 1 2 2

4 N 29 NC Lomurno Antonello        ITA 1368 141 0.69 1 3 3

5 N 2 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1967 -458 0.08 0 3 3

6 B 16 NC Benedetto Davide         ITA 1461 48 0.57 1 4 4

2.78 4 4

14 Bellacosa Vitantonio     
2N ITA Elo Italia: 1505 Variaz: -42 Perf: 1323 Media: 1380.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Calculli Girolamo        ITA 1329 176 0.73 Â½ 0 0

2 N 26 NC Palumbo Giovanni         ITA 1398 107 0.65 Â½ 0 0

3 B 27 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1392 113 0.65 0 0 0

4 N 25 NC Carla' Christian         ITA 1401 104 0.64 Â½ 0 0

5 B 29 NC Lomurno Antonello        ITA 1368 137 0.68 0 0 0

6 N 17 NC Cuscianna Francesco      ITA 1392 113 0.65 1 1 1

4 1 1

15 Cellini Francesco M.     
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 24 Perf: 1599 Media: 1550.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Di Caro Francesco        ITA 1287 183 0.74 Â½ 0 0

2 B 32 NC Calculli Girolamo        ITA 1329 141 0.69 1 1 1

3 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945 -475 0.08 0 1 1

4 N 21 NC Trentadue Davide         ITA 1452 18 0.53 1 2 2

5 N 6 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1888 -418 0.08 0 2 2

6 B 25 NC Carla' Christian         ITA 1401 69 0.6 1 3 3

2.72 3 3

16 Benedetto Davide         
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 24 Perf: 1582 Media: 1600.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Di Caro Alfredo          ITA 1269 192 0.75 1 1 1

2 N 9 CM Clemente Giuseppe        ITA 1787 -326 0.13 Â½ 1 1

3 B 33 NC Di Caro Francesco        ITA 1287 174 0.73 1 2 2

4 N 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945 -484 0.08 Â½ 2 2

5 B 8 1N Fico Tommaso             ITA 1804 -343 0.12 0 2 2

6 N 13 3N Calculli Tommaso         ITA 1509 -48 0.43 0 2 2

2.24 2 2
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CP MATERA 2012 (1201050A)
MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

17 Cuscianna Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 1196 Media: 1522.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Montanaro Antonello      ITA 1968 -576 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Carla' Christian         ITA 1401 -9 0.49 0 0 0

3 B 29 NC Lomurno Antonello        ITA 1368 24 0.53 0 0 0

4 N 19 NC Pizzilli Emanuele        ITA 1368 24 0.53 Â½ 0 0

5 20 NC Squicciarini Nicola      ITA 1392 0 1 F 0 1

6 B 14 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 -113 0.35 0 0 1

1.98 0 1

18 Montemurro Beatrice      
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 739 Media: 1538.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1967 -569 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Di Caro Francesco        ITA 1287 111 0.65 0 0 0

3 N 31 NC Garramone Vincenzo       ITA 1362 36 0.55 0 0 0

4 30 NC Basile Giuseppe          ITA 1362 36 1 F 0 1

5 30 NC Basile Giuseppe          ITA 1362 36 0 F 0 1

6 30 NC Basile Giuseppe          ITA 1362 36 0 F 0 1

1.28 0 1

19 Pizzilli Emanuele        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -72 Perf: 1000 Media: 1366.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 36 0 F 0 0

2 N 27 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1392 -24 0.47 0 0 0

3 B 28 2N Laurenza Rocco           ITA 1379 -11 0.48 0 0 0

4 B 17 NC Cuscianna Francesco      ITA 1392 -24 0.47 Â½ 0 0

5 N 26 NC Palumbo Giovanni         ITA 1398 -30 0.46 0 0 0

6 N 34 NC Di Caro Alfredo          ITA 1269 99 0.64 0 0 0

2.52 0 0

20 Squicciarini Nicola      
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 1267 Media: 1458.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945 -553 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Lomurno Antonello        ITA 1368 24 0.53 Â½ 0 0

3 N 32 NC Calculli Girolamo        ITA 1329 63 0.59 0 0 0

4 B 31 NC Garramone Vincenzo       ITA 1362 30 0.54 Â½ 0 0

5 17 NC Cuscianna Francesco      ITA 1392 0 0 F 0 0

6 N 33 NC Di Caro Francesco        ITA 1287 105 0.64 0 0 0

2.38 0 0
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MATERA - 18-12-2011 - 22-01-2012

21 Trentadue Davide         
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 15 Perf: 1566 Media: 1563.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1928 -476 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Laurenza Rocco           ITA 1379 73 0.6 1 1 1

3 N 2 CM Di Ruvo Luciano          ITA 1967 -515 0.08 0 1 1

4 B 15 NC Cellini Francesco M.     ITA 1470 -18 0.47 0 1 1

5 B 34 NC Di Caro Alfredo          ITA 1269 183 0.74 1 2 2

6 N 29 NC Lomurno Antonello        ITA 1368 84 0.62 1 3 3

2.59 3 3

22 Angiola Dario            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 12 Perf: 1528 Media: 1521.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Benedetto Giuseppe       ITA 1915 -478 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Basile Giuseppe          ITA 1362 75 0.6 1 1 1

3 B 9 CM Clemente Giuseppe        ITA 1787 -350 0.11 0 1 1

4 N 34 NC Di Caro Alfredo          ITA 1269 168 0.72 1 2 2

5 B 25 NC Carla' Christian         ITA 1401 36 0.55 0 2 2

6 N 27 NC Vespe Roccomaria  AntonioITA 1392 45 0.56 1 3 3

2.62 3 3

23 Caione Francesco Hilderic
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 27 Perf: 1553 Media: 1570.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Trifoglio Giovanni       ITA 1888 -463 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Garramone Vincenzo       ITA 1362 63 0.59 1 1 1

3 N 8 1N Fico Tommaso             ITA 1804 -379 0.09 0 1 1

4 B 26 NC Palumbo Giovanni         ITA 1398 27 0.54 1 2 2

5 B 11 2N Moro Vincenzo            ITA 1593 -168 0.28 0 2 2

6 N 28 2N Laurenza Rocco           ITA 1379 46 0.56 1 3 3

2.14 3 3

24 Colucci Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 6 Perf: 1460 Media: 1520.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N De Caro Nicola           ITA 1808 -398 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Di Caro Alfredo          ITA 1269 141 0.69 1 1 1

3 B 11 2N Moro Vincenzo            ITA 1593 -183 0.26 0 1 1

4 N 28 2N Laurenza Rocco           ITA 1379 31 0.54 Â½ 1 1

5 B 33 NC Di Caro Francesco        ITA 1287 123 0.67 1 2 2

6 N 9 CM Clemente Giuseppe        ITA 1787 -377 0.09 0 2 2

2.33 2 2
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25 Carla' Christian         
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 12 Perf: 1460 Media: 1521.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Fico Tommaso             ITA 1804 -403 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Cuscianna Francesco      ITA 1392 9 0.51 1 1 1

3 N 12 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1521 -120 0.34 0 1 1

4 B 14 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 -104 0.36 Â½ 1 1

5 N 22 NC Angiola Dario            ITA 1437 -36 0.45 1 2 2

6 N 15 NC Cellini Francesco M.     ITA 1470 -69 0.4 0 2 2

2.14 2 2

26 Palumbo Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 24 Perf: 1493 Media: 1492.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Clemente Giuseppe        ITA 1787 -389 0.09 Â½ 0 0

2 B 14 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 -107 0.35 Â½ 0 0

3 N 13 3N Calculli Tommaso         ITA 1509 -111 0.35 0 0 0

4 N 23 NC Caione Francesco HildericITA 1425 -27 0.46 0 0 0

5 B 19 NC Pizzilli Emanuele        ITA 1368 30 0.54 1 1 1

6 B 31 NC Garramone Vincenzo       ITA 1362 36 0.55 1 2 2

2.34 2 2

27 Vespe Roccomaria  Antonio
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 9 Perf: 1464 Media: 1590.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Stoja Rocco              ITA 1781 -389 0.09 0 0 0

2 B 19 NC Pizzilli Emanuele        ITA 1368 24 0.53 1 1 1

3 N 14 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 -113 0.35 1 2 2

4 B 4 CM Pompilio Gaetano         ITA 1928 -536 0.08 0 2 2

5 N 12 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1521 -129 0.33 0 2 2

6 B 22 NC Angiola Dario            ITA 1437 -45 0.44 0 2 2

1.82 2 2

28 Laurenza Rocco           
2N ITA Elo Italia: 1379 Variaz: -15 Perf: 1310 Media: 1435.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Moro Vincenzo            ITA 1593 -214 0.23 0 0 0

2 N 21 NC Trentadue Davide         ITA 1452 -73 0.4 0 0 0

3 N 19 NC Pizzilli Emanuele        ITA 1368 11 0.52 1 1 1

4 B 24 NC Colucci Francesco        ITA 1410 -31 0.46 Â½ 1 1

5 N 31 NC Garramone Vincenzo       ITA 1362 17 0.52 Â½ 1 1

6 B 23 NC Caione Francesco HildericITA 1425 -46 0.44 0 1 1

2.57 1 1
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29 Lomurno Antonello        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 12 Perf: 1405 Media: 1461.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1521 -153 0.3 0 0 0

2 B 20 NC Squicciarini Nicola      ITA 1392 -24 0.47 Â½ 0 0

3 N 17 NC Cuscianna Francesco      ITA 1392 -24 0.47 1 1 1

4 B 13 3N Calculli Tommaso         ITA 1509 -141 0.31 0 1 1

5 N 14 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 -137 0.32 1 2 2

6 B 21 NC Trentadue Davide         ITA 1452 -84 0.38 0 2 2

2.25 2 2

30 Basile Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -12 Perf: 637 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 35 0 F 0 0

2 B 22 NC Angiola Dario            ITA 1437 -75 0.4 0 0 0

3 34 NC Di Caro Alfredo          ITA 1269 93 0 F 0 0

4 18 NC Montemurro Beatrice      ITA 1398 -36 0 F 0 0

5 18 NC Montemurro Beatrice      ITA 1398 -36 0 F 0 0

6 18 NC Montemurro Beatrice      ITA 1398 -36 0 F 0 0

0.4 0 0

31 Garramone Vincenzo       
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -12 Perf: 1292 Media: 1416.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Calculli Tommaso         ITA 1509 -147 0.3 0 0 0

2 N 23 NC Caione Francesco HildericITA 1425 -63 0.41 0 0 0

3 B 18 NC Montemurro Beatrice      ITA 1398 -36 0.45 1 1 1

4 N 20 NC Squicciarini Nicola      ITA 1392 -30 0.46 Â½ 1 1

5 B 28 2N Laurenza Rocco           ITA 1379 -17 0.48 Â½ 1 1

6 N 26 NC Palumbo Giovanni         ITA 1398 -36 0.45 0 1 1

2.55 1 1

32 Calculli Girolamo        
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 36 Perf: 1494 Media: 1493.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Bellacosa Vitantonio     ITA 1505 -176 0.27 Â½ 0 0

2 N 15 NC Cellini Francesco M.     ITA 1470 -141 0.31 0 0 0

3 B 20 NC Squicciarini Nicola      ITA 1392 -63 0.41 1 1 1

4 N 33 NC Di Caro Francesco        ITA 1287 42 0.56 1 2 2

5 B 9 CM Clemente Giuseppe        ITA 1787 -458 0.08 Â½ 2 2

6 B 12 3N Cafagna Giuseppe         ITA 1521 -192 0.25 0 2 2

1.88 2 2
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33 Di Caro Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 18 Perf: 1353 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Cellini Francesco M.     ITA 1470 -183 0.26 Â½ 0 0

2 N 18 NC Montemurro Beatrice      ITA 1398 -111 0.35 1 1 1

3 N 16 NC Benedetto Davide         ITA 1461 -174 0.27 0 1 1

4 B 32 NC Calculli Girolamo        ITA 1329 -42 0.44 0 1 1

5 N 24 NC Colucci Francesco        ITA 1410 -123 0.33 0 1 1

6 B 20 NC Squicciarini Nicola      ITA 1392 -105 0.36 1 2 2

2.01 2 2

34 Di Caro Alfredo          
NC ITA Elo Italia: 1269 Variaz: -12 Perf: 1186 Media: 1425.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Benedetto Davide         ITA 1461 -192 0.25 0 0 0

2 B 24 NC Colucci Francesco        ITA 1410 -141 0.31 0 0 0

3 30 NC Basile Giuseppe          ITA 1362 -93 1 F 0 1

4 B 22 NC Angiola Dario            ITA 1437 -168 0.28 0 0 1

5 N 21 NC Trentadue Davide         ITA 1452 -183 0.26 0 0 1

6 B 19 NC Pizzilli Emanuele        ITA 1368 -99 0.36 1 1 2

1.46 1 2
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